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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2019 for Favorite Magazine ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2019.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den       /      2020 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Gudmunda Ellen Loftsdottir 

 

 

 

 

Hördur Ingason 

 

 

 

 

 

   

   

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revide-

res. 
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Til den daglige ledelse i Favorite Magazine ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Favorite Magazine ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2020 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Favorite Magazine ApS 

Oehlenschlægersgade 24, 4. tv. 

1663  København V 

  
  E-mail: info@horduringason.com 

   CVR-nr.: 39 26 94 57 

  Stiftet: 16. januar 2018 

  Kommune: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14505711 

    
Direktion Gudmunda Ellen Loftsdottir 

 Hördur Ingason 

  
Ejerforhold Hördur Ingason, Oehlenschlægersgade 24, 04. tv., 1663 København V  

 Nirfill ehf., Laugavegi 66, 101 Reykjavik  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at udgive blade samt enhver anden beslægtet virk-

somhed 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udgive blade og hermed enhver anden beslægtet virk-

somhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, der 

medvirker til at svække selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revide-

res. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Favorite Magazine ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 

C-selskaber.  

 
Usikkerhed om fortsat drift 

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabet har leveret et underskud i før-

ste regnskabsår. Det bedømmes, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening og 

årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift. 

 

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
6D

W
6-

FX
6F

M
-K

61
D

L-
1S

O
Y7

-N
EP

D
4-

BU
H

H
U



 Favorite Magazine ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 9 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -55.588 -94.416 
   

 2 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -55.588 -94.416 
   

   Andre finansielle omkostninger  -14 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -55.602 -94.416 
   

 3 Skat af årets resultat  12.229 15.536 
     

 ÅRETS RESULTAT  -43.373 -78.880      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -43.373 -78.880 
     

 DISPONERET I ALT  -43.373 -78.880      
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   Udskudt skatteaktiv  27.765 15.536 
     

 Finansielle anlægsaktiver  27.765 15.536      

   ANLÆGSAKTIVER  27.765 15.536 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.251 0 

   Andre tilgodehavender  0 352 
     

 Tilgodehavender  1.251 352      

   Likvide beholdninger  29.696 15.199      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  30.947 15.551      

   

 AKTIVER  58.712 31.087      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -122.253 -78.880 
     

   EGENKAPITAL  -72.253 -28.880      

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  125.129 55.129 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  125.129 55.129 
     

   Anden gæld  998 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  4.838 4.838 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.836 4.838      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  130.965 59.967      

   

 PASSIVER  58.712 31.087      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  -78.880 0 

 Årets resultat  -43.373 -78.880 
     

 Overført resultat ultimo  -122.253 -78.880      

   EGENKAPITAL  -72.253 -28.880 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejerne fortsat 

stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -12.229 -15.536 
     

 -12.229 -15.536 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  55.129 125.129 125.129 
       

 55.129 125.129 125.129 
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 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

 
   

 7 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Hördur Ingason, Oehlenschlægersgade 24, 04. tv., 1663 København V 
Nirfill ehf., Laugavegi 66, 101 Reykjavik 
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qmVVO+ltfbZJZL+Ks6DJ9eLphe6X4OQViWq9b/uF2KoTH8G956Ohvc8Iefls8WraLbmJv/rS5BNp
fyuDOOevkW1x6K5T0pNOZAEAonGjRZnTCJHzzkvKW8S+B1uTavUfnjR7OXfQi8p78XIhLTJnR0In
WjQRk7Bng2UQWYPAgWAXmgw6g6QhVYDBwOImwniE+vBfJhT1gNL0DdsZ7SAhLsqMpoS2fmWHLRE2
yx8nOoJpwGxSlR9IWQeO/h4KQ32N8396dS5LD20U0+4YCKDZWLjaqyM4EQfPHhnhYfCgnzTJzwtR
r+XDu4cXxDwYo2fd497WlvbZUopVkaqwAix+aA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgzLjAuNDEwMy4xMTYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjM3OTc0Mw==
  document_digests 
  _challenge Vjc1VFEtSzhZWVYtM1hCS0wtS1o0R00tMkExWEMtRU1MSUQ=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0wMSAxMzo1MzoxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8EHEnqdWUSB9347ECzFxPEERluP9wIx6Qfz5PXPfTd8=


 
VCl6hRY2pgcytBgBVb8za4iCD5tRve8UwbSRlBHphL+TS/EpdKXjqwYGZlPUtt+ozy4ytFnZ74OS
r79q15wcDbuYZYrIrMle41YI2aHfV5fxeBi84o1j1ATfg1fq4ylBjQypvPg2P0GaTXZUF7SMeEtk
elOdZef/VY9jpUsMvcsZgKJZbAT8UcWBfMEdpha/Cw/g0uoEyZKId8pD4GAgCs6/USPhJaUV1QsZ
wN8znjCYdmrsHH08Q+I0V5PhQXFliqDEchGj5bJadDRrITGZpZNkQRo9ZkSPQhE1mhDXRaRATPMb
SKGum2xxLq8rWMuwYMdwugLB518dW9mzqkvlMw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM182IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NjM4MDE2OQ==
  document_digests 
  _challenge TlU1R0YtRTVXUFAtVTYxQVctVEUyVjgtSUw2MjctOERFU1Y=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xOSAxNzowMjowNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5FDXdR1kcqxW4/OFHOb0hH7ZdidqeOvS2f1MASX4bg8=


 
Xz7fzB3GEq5mOkk93SooRtHmScZPqvX8Ya4maYhJ6ptQGlwKlt96sJMO6RGeb1xjc0QBPuIRCBMC
vlhdGP6bpxR+Og2CCk4VA2+LfW3iay+/YQwl1f2mCGjgbcOF5/RYbmIkH6/t34vUNjalc2fTeH+k
3LD20jcoJKIDPLTw6/aUGIMq508ryvyzQ6HJSXHk+vHy/3kF1T2yEdfbOtd6SERrPIIOxEN5Ycu9
5vq6fQb3kt6sdUG4HLfCY7QPdnalCvoEf099fCy7eLMGS7lkneL+JkLEr1gnfBuzNkf6pJYFEbU2
wOGY+NtkH/MdAQqmibr4M09oXvNjmuyFSdqIrw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM182IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NjM4MDIxMQ==
  document_digests 
  _challenge MkIxRUEtMllVRTEtU1lIVEwtSTVVOFUtTUdLNjQtRkZEODQ=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xOSAxNzo0MTozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2C/aUaYcEG8ai7hK+wQO85WXWT37boPCaF+OLk06bpo=


 
qU8W6e3RIW9bTFm2B4wFRTh9zAmNvqZKRtD/HraFlcJBQCC0iaeNDMggMCQrP4Yj9UEmFYKp6iAj
dl8xXjAqRwT2EMiVkvp/l6XRJW2A9aVSCAyQtyHC35IET6idUYBIRPDcmCxIYNtKvSlhGAapqJhv
xTtaxhwiS4uoFT66CW/k881+EzIDOKun7U9xwxaX2RdCEnJhgzWFSoH2+/YG8rcOdmTUlEDNyaHl
hzhI87xJEvue8Ek5Qeh4lXV4iUjYCjRvdewtb9WSQdCtuUW9iZolw9FxAIs1RzyvMSZcpzVFzt+Q
Od4KCJmP1pj81mgEHxfF2ZD3IPVI7QnOE1DrvQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfMykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMjUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjM3OTc0Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiV1VTOE8tVjdNVUstVUJEUDctT1E0VjItR0dGMVYtWDVBUTMiLCJkaWdlc3QiOiJiMmMyMGI3ZGI1YmI2ZjkwNzczM2Q5MWI4ZjQwMzBhMjZiYzM2NTAzMGIxZWU5MjlmODYyMjMzMzUzZjdmNWEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzZEVzYtRlg2Rk0tSzYxREwtMVNPWTctTkVQRDQtQlVISFUiLCJkaWdlc3QiOiIxMWNmZTgwMDhiY2YzMjM4NjQ3Njk5YTk5OWIzZmQ2MjE3MjU3MmVjMjQzOTY4NGQ4MzBlZTUwMzM3NjIwZmE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QThPT1EtM0tTMTUtTTZKR0MtUThFWTMtR0VWM1YtTUlTV0o=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xOSAxNzo1MDozOSswMDAw

            


{"documentKey":"K6DW6-FX6FM-K61DL-1SOY7-NEPD4-BUHHU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-07-01T13:53:34Z","subtype":null,"ip":"129.142.85.71","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Favorite Magazine ApS"}],"dataFile":"3fa25305852df290.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-667064142738","type":"nemid","signerName":"Hördur Ingason"},{"signTime":"2020-08-19T17:03:40Z","subtype":null,"ip":"46.182.188.176","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Favorite Magazine ApS"}],"dataFile":"3fd6499af6409f1a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-147095790970","type":"nemid","signerName":"Gudmunda Ellen Loftsdottir"},{"signTime":"2020-08-19T17:41:59Z","subtype":null,"ip":"62.44.135.179","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revision København"}],"dataFile":"3feffccc4bdf3f2c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-372936360284","type":"nemid","signerName":"Brian Grøndahl Hansen"},{"signTime":"2020-08-19T17:51:08Z","subtype":null,"ip":"129.142.85.71","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Favorite Magazine ApS"}],"dataFile":"3fdbaaa10974cc24.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-667064142738","type":"nemid","signerName":"Hördur Ingason"}]}


 ========================= ============================ ================= ===================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                             
 ========================= ============================ ================= ===================================================================================================== 
  2020-06-25 10:18:14 UTC   Frodi Ludvig                 212.130.93.197    The document was created                                                                             
  2020-06-25 10:18:25 UTC   Frodi Ludvig                 212.130.93.197    The document was viewed                                                                              
  2020-06-25 10:42:07 UTC   Frodi Ludvig                                   A signing request email was sent to "Hördur Ingason" at "info@horduringason.com"                     
  2020-06-25 10:42:07 UTC   Frodi Ludvig                                   A signing request email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"           
  2020-06-27 10:43:07 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-06-27 10:43:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Hördur Ingason" at "info@horduringason.com"            
  2020-06-29 10:44:07 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-06-29 10:44:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Hördur Ingason" at "info@horduringason.com"            
  2020-06-29 14:09:32 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   194.144.108.115   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-01 13:52:58 UTC   Hördur Ingason               129.142.85.71     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-01 13:53:01 UTC   Hördur Ingason               129.142.85.71     The document was viewed by the signer                                                                
  2020-07-01 13:53:13 UTC   Penneo system                129.142.85.71     The document was viewed                                                                              
  2020-07-01 13:53:35 UTC   Hördur Ingason               129.142.85.71     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent         
  2020-07-01 13:53:42 UTC   Hördur Ingason               129.142.85.71     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-01 14:10:36 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-01 19:22:52 UTC   Hördur Ingason               62.198.44.129     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-02 06:17:37 UTC   Hördur Ingason               86.58.174.18      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-03 15:39:20 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-05 15:40:25 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-07 15:41:10 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-08 14:01:20 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   85.220.64.220     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-08 14:03:28 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   85.220.64.220     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-08 14:08:24 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   85.220.64.220     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-09 15:42:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-11 15:43:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-13 11:47:26 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   85.220.64.220     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-13 11:47:27 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   85.220.64.220     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-13 15:44:10 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-15 15:45:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-17 15:46:07 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-19 15:47:07 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-21 15:48:07 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-23 15:49:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-25 15:50:06 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-26 16:38:17 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.189.218    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-26 16:38:59 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.189.218    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-26 16:39:03 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.189.218    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-26 16:39:05 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.128    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-26 16:40:15 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.128    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-26 16:40:43 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.128    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-27 10:55:38 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.126    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-27 10:57:46 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.126    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-07-27 15:51:06 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-29 15:52:06 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-07-31 15:53:05 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-02 15:54:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-04 15:55:06 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-06 15:56:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-08 15:57:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-10 15:58:06 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-12 15:59:06 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-14 16:00:08 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-16 16:01:07 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-16 20:21:18 UTC   Hördur Ingason               62.198.44.18      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-08-16 20:22:20 UTC   Hördur Ingason               62.198.44.18      The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-08-17 11:18:53 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.235    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-08-17 11:19:37 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.189.20     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-08-18 16:02:06 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gudmunda Ellen Loftsdottir" at "ellenlofts@gmail.com"  
  2020-08-19 17:00:47 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.176    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-08-19 17:00:52 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.176    The document was viewed by the signer                                                                
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:42 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:43 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:01:43 UTC   Penneo system                46.182.188.176    The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:03:41 UTC   Gudmunda Ellen Loftsdottir   46.182.188.176    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                             
  2020-08-19 17:04:05 UTC   Frodi Ludvig                                   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                 
  2020-08-19 17:41:29 UTC   Brian Grøndahl Hansen        62.44.135.179     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-08-19 17:41:31 UTC   Brian Grøndahl Hansen        62.44.135.179     The document was viewed by the signer                                                                
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:41:58 UTC   Penneo system                62.44.135.179     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:42:00 UTC   Brian Grøndahl Hansen        62.44.135.179     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor      
  2020-08-19 17:42:05 UTC   Frodi Ludvig                                   A signing request email was sent to "Hördur Ingason" at "info@horduringason.com"                     
  2020-08-19 17:50:00 UTC   Hördur Ingason               129.142.85.71     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2020-08-19 17:50:09 UTC   Hördur Ingason               129.142.85.71     The document was viewed by the signer                                                                
  2020-08-19 17:50:34 UTC   Penneo system                129.142.85.71     The document was viewed                                                                              
  2020-08-19 17:51:08 UTC   Penneo system                129.142.85.71     The document signing process was completed                                                           
  2020-08-19 17:51:08 UTC   Hördur Ingason               129.142.85.71     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent         
 ========================= ============================ ================= ===================================================================================================== 
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